

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01_2019

Stavba: REKONSTRUKCE STŘECH OBVODNÍHO SOUDU PRO PRAHU 1

KSO: 801 61

Místo: OVOCNÝ TRH 587/14 - PRAHA 1

CC-CZ: 12201

Datum: 1. 2. 2019

Zadavatel:

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.

IČ: 04543181

DIČ: CZ04543181

Projektant:

FARA spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

V [REDACTED] M [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS (cenová úroveň 2019/I.). Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ veden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky navíc zřetel. Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky materiálu v rámci dodávky stavby. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Cena bez DPH

14 634 067,85

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	14 634 067,85	3 073 154,25
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 707 222,10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01_2019

Stavba: REKONSTRUKCE STŘECH OBVODNÍHO SOUDU PRO PRAHU 1

Místo: OVOCNÝ TRH 587/14 - PRAHA 1

Datum: 1. 2. 2019

Zadavatel: OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1

Projektant: FARA spol.s r.o.

Uchazeč: BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.

Zpracovatel: V■■■■■ M■■■■■

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		14 634 067,85	17 707 222,10
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	350 413,60	424 000,46
01	STŘECHY	14 283 654,25	17 283 221,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE STŘECH OBVODNÍHO SOUDU PRO PRAHU 1

Objekt:

00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO: 801 61

Místo: OVOCNÝ TRH 587/14 - PRAHA 1

Zadavatel:

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1

Uchazeč:

BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.

Projektant:

FARA spol.s r.o.

Zpracovatel:

V [REDACTED] M [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04543181

DIČ:

CZ04543181

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

350 413,60

DPH základní

snížená

Základ daně

350 413,60

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

73 586,86

0,00

Cena s DPH

v CZK

424 000,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE STŘECH OBVODNÍHO SOUDU PRO PRAHU 1

Objekt:

00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

OVOČNÝ TRH 587/14 - PRAHA 1

Zadavatel:

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1

Uchazeč:

BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

FARA spol.s r.o.

Zpracovatel:

V. M.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

350 413,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

350 413,60

VRN3 - Zařízení staveniště

208 893,60

VRN4 - Inženýrská činnost

58 560,00

VRN7 - Provozní vlivy

35 136,00

VRN9 - Ostatní náklady

47 824,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE STŘECH OBVODNÍHO SOUDU PRO PRAHU 1

Objekt:

00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: OVOCNÝ TRH 587/14 - PRAHA 1

Datum: 1. 2. 2019

Zadavatel: OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1

Projektant: FARA spol.s r.o.

Uchazeč: BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.

Zpracovatel: V M

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							350 413,60	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							350 413,60	
D VRN3 Zařízení staveniště							208 893,60	
1	K	03000101	Zařízení staveniště	soubor	1,000	208 893,60	208 893,60	
D VRN4 Inženýrská činnost							58 560,00	
2	K	041403001	Koordinátor BOZP na staveništi	soubor	1,000	39 040,00	39 040,00	
3	K	04250301	Plán BOZP na staveništi	soubor	1,000	19 520,00	19 520,00	
D VRN7 Provozní vlivy							35 136,00	
4	K	07300201	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	soubor	1,000	17 568,00	17 568,00	
5	K	0730021	Ostatní provozní vlivy - omezená dopravní mechanizace	soubor	1,000	17 568,00	17 568,00	
D VRN9 Ostatní náklady							47 824,00	
6	K	09100302	Zábory veřejného prostranství	soubor	1,000	17 080,00	17 080,00	
7	K	09100303	Náklady na vzorky	soubor	1,000	17 080,00	17 080,00	
8	K	0910301	DIO	soubor	1,000	13 664,00	13 664,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE STŘECH OBVODNÍHO SOUDU PRO PRAHU 1

Objekt:

01 - STŘECHY

KSO: 801 61

Místo: OVOCNÝ TRH 587/14 - PRAHA 1

Zadavatel:

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1

Uchazeč:

BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.

Projektant:

FARA spol.s r.o.

Zpracovatel:

V. M.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04543181

DIČ:

CZ04543181

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 283 654,25

DPH základní
snižená

Základ daně
14 283 654,25
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 999 567,39
0,00

Cena s DPH

v CZK

17 283 221,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE STŘECH OBVODNÍHO SOUDU PRO PRAHU 1

Objekt:

01 - STŘECHY

Místo:

OVOCNÝ TRH 587/14 - PRAHA 1

Zadavatel:

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1

Uchazeč:

BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.

Datum:

1. 2. 2019

Projektant:

FARA spol.s r.o.

Zpracovatel:

V [REDACTED] M [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 283 654,25

HSV - Práce a dodávky HSV

1 570 301,38

3 - Svislé a kompletní konstrukce

341 607,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

369 355,85

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

454 045,01

997 - Přesun sutě

388 350,01

998 - Přesun hmot

16 943,25

PSV - Práce a dodávky PSV

12 713 352,87

712 - Povlakové krytiny

318 207,07

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

32 794,40

762 - Konstrukce tesařské

2 589 547,37

764 - Konstrukce klempířské

3 331 818,88

765 - Konstrukce pokrývačské

4 136 205,07

767 - Konstrukce zámečnické

431 094,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

855 396,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

49 615,75

787 - Dokončovací práce - zasklívání

43 814,31

21-M-01 - Hromosvod

334 827,70

21-M-02 - Vyhřívání okapů

590 031,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STŘECH OBVODNÍHO SOUDU PRO PRAHU 1

Objekt: 01 - STŘECHY

Místo: OVOCNÝ TRH 587/14 - PRAHA 1
Zadavatel: OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1
Uchazeč: BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.

Datum: 1. 2. 2019
Projektant: FARA spol.s r.o.
Zpracovatel: V M

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 283 654,25

D HSV Práce a dodávky HSV 1 570 301,38

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 341 607,26

1	K	3102392-r	Doplnění zdíva v místě výměny prvků krovu cihlami pálenými na MVC	m3	4,000	3 562,40	14 249,60	
2	K	314231118	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 15	m3	0,963	3 708,80	3 571,57	CS ÚRS 2019 01
	VV		"KOM 8"+0,50*(0,50*0,95)		0,238			
	VV		"KOM 9"+0,50*(0,50*0,50)		0,125			
	VV		"KOM 11"+0,50*(0,50*1,20)		0,300			
	VV		"KOM 17"+0,60*(0,50*0,50)		0,150			
	VV		"KOM 17a"+0,60*(0,50*0,50)		0,150			
	VV		Součet		0,963			
3	K	3142312-R	Zdivo komínů a ventilací z cihel betonových dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10	m3	1,960	5 875,52	11 516,02	
	VV		"KOM 12"+1,0*1,4*1,4		1,960			
4	K	316381111	Komínové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů	m2	6,708	551,44	3 699,06	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, bez přesahu, o tl. přes 50 do 80 mm					
	VV		"KOM 21"+0,50*1,30		0,650			
	VV		"KOM 23"+0,75*1,95		1,463			
	VV		"KOM 24"+0,75*1,45		1,088			
	VV		"KOM 25"+0,73*1,72		1,256			
	VV		"KOM 26"+0,75*0,85		0,638			
	VV		"KOM 27"+0,75*1,30		0,975			
	VV		"KOM 28"+0,75*0,85		0,638			
	VV		Součet		6,708			
5	K	316381115	Komínové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	24,578	673,44	16 551,81	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání, o tl. přes 50 do 80 mm					
	VV		"KOM 1"+0,55*0,50		0,275			
	VV		"KOM 3"+0,55*0,55		0,303			
	VV		"KOM 4"+0,55*1,15		0,633			
	VV		"KOM 5"+0,55*1,15		0,633			
	VV		"KOM 5a"+0,82*1,12		0,918			
	VV		"KOM 6"+0,55*1,15		0,633			
	VV		"KOM 7"+0,70*1,05		0,735			
	VV		"KOM 8"+0,60*1,05		0,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"KOM 9"+0,60*0,60		0,360			
VV			"KOM 10"+0,67*0,70		0,469			
VV			"KOM 11"+0,60*1,30		0,780			
VV			"KOM 12"+1,50*1,50		2,250			
VV			"KOM 13"+1,70*0,90		1,530			
VV			"KOM 14"+1,70*0,90		1,530			
VV			"KOM 15"+0,90*0,90		0,810			
VV			"KOM 16"+0,60*1,0		0,600			
VV			"KOM 17"+0,60*0,60		0,360			
VV			"KOM 17a"+0,60*0,60		0,360			
VV			"KOM 18"+0,60*1,0		0,600			
VV			"KOM 19"+0,55*0,55		0,303			
VV			"KOM 20"+0,60*1,10		0,660			
VV			"KOM 22"+0,90*1,42+0,90*0,70		1,908			
VV			"KOM 29"+0,97*1,45		1,407			
VV			"KOM 30"+0,60*0,60		0,360			
VV			"KOM 31"+0,90*1,37		1,233			
VV			"KOM 32"+0,55*0,55		0,303			
VV			"KOM 33"+0,90*0,90		0,810			
VV			"KOM 34"+0,65*1,0		0,650			
VV			"KOM 35"+0,90*0,90+1,06*0,67		1,520			
VV			"KOM 36"+1,45*0,70		1,015			
VV			Součet		24,578			
6	K	3163911-R	Komín 37 - hlava z pískovce - vyspravení spojů vyspárováním	kus	2,000	3 513,60	7 027,20	
7	K	3163912-R	Komín 38 - hlava z pískovce - vyspravení spojů vyspárováním	kus	2,000	3 513,60	7 027,20	
8	K	3163913-R	Komín 39 - hlava z pískovce - vyspravení spojů vyspárováním	kus	2,000	3 513,60	7 027,20	
9	K	3163914-R	Komín 40 - hlava z pískovce - vyspravení spojů vyspárováním	kus	2,000	3 513,60	7 027,20	
10	K	3163915-R	Komín 41 - hlava z pískovce - vyspravení spojů vyspárováním	kus	2,000	3 513,60	7 027,20	
11	K	3163916-R	Komín 42 - hlava z pískovce - vyspravení spojů vyspárováním	kus	2,000	3 513,60	7 027,20	
12	K	3163917-R	Komín 43 - hlava z pískovce - vyspravení spojů vyspárováním	kus	2,000	3 513,60	7 027,20	
13	K	3163918-R	Komín 44 - hlava z pískovce - vyspravení spojů vyspárováním	kus	2,000	3 513,60	7 027,20	
14	K	3163919-R	Komín 45 - hlava z pískovce - vyspravení spojů vyspárováním	kus	2,000	3 513,60	7 027,20	
15	K	3163920-R	Komín 46 - hlava z pískovce - vyspravení spojů vyspárováním	kus	2,000	3 513,60	7 027,20	
16	K	3163921-R	Komín 47 - hlava z pískovce - vyspravení spojů vyspárováním	kus	2,000	3 513,60	7 027,20	
17	K	3898491-R	Vložkování komínů - Nerezová vložka DN 400mm, délka 7m včetně dopojení na spotřebič - D+M	soubor	4,000	53 680,00	214 720,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							369 355,85	
18	K	61232541	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	651,724	134,69	87 780,71	
VV			"komíny"					
VV			"KOM 1"+5,2*(0,45*4)		9,360			
VV			"KOM 2"+5,2*(2*0,45+2*0,75)		12,480			
VV			"KOM 3"+5,2*(0,45*4)		9,360			
VV			"KOM 4"+2,2*(2*0,45+2*1,05)		6,600			
VV			"KOM 5"+1,5*(2*0,45+2*1,05)		4,500			
VV			"KOM 5a"+2,5*(2*0,72+2*1,02)		8,700			
VV			"KOM 6"+2,25*(2*0,45+2*1,05)		6,750			
VV			"KOM 7"+4,85*(2*0,6+2*0,95)		15,035			
VV			"KOM 8"+5,4*(2*0,5+2*0,95)		15,660			
VV			"KOM 9"+5,0*(4*0,5)		10,000			
VV			"KOM 10"+4,85*(2*0,57+2*0,60)		11,349			
VV			"KOM 11"+5,4*(2*0,5+2*1,2)		18,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"KOM 15"+4,6*(4*0,8)		14,720			
VV			"KOM 16"+4,6*(2*0,5+2*0,9)		12,880			
VV			"KOM 17"+5,5*(4*0,5)		11,000			
VV			"KOM 17a"+5,5*(4*0,5)		11,000			
VV			"KOM 18"+3,7*(2*0,5+2*0,9)		10,360			
VV			"KOM 19"+1,6*(4*0,45)		2,880			
VV			"KOM 20"+4,4*(2*0,5+2*1,0)		13,200			
VV			"KOM 21"+2,1*(2*0,55+2*1,35)		7,980			
VV			"KOM 22"+2,7*(2*1,6+2*1,32)		15,768			
VV			"KOM 23"+4,5*(2*0,8+2*2,0)		25,200			
VV			"KOM 24"+5,8*(2*0,8+2*1,5)		26,680			
VV			"KOM 25"+4,3*(2*0,78+2*1,77)		21,930			
VV			"KOM 26"+5,8*(2*0,8+2*0,9)		19,720			
VV			"KOM 27"+5,6*(2*0,8+2*1,35)		24,080			
VV			"KOM 28"+4,0*(2*0,8+2*0,9)		13,600			
VV			"KOM 29"+3,6*(2*0,87+2*1,35)		15,984			
VV			"KOM 30"+6,5*(4*0,5)		13,000			
VV			"KOM 31"+2,6*(2*0,8+2*1,27)		10,764			
VV			"KOM 32"+2,5*(4*0,45)		4,500			
VV			"KOM 33"+5,0*(4*0,8)		16,000			
VV			"KOM 34"+1,8*(2*0,55+2*0,9)		5,220			
VV			"KOM 35"+2,7*(2*1,7+2*1,0)		14,580			
VV			"KOM 36"+2,7*(2*1,35+2*0,6)		10,530			
VV			"KOM 37"+3,8*(2*0,59+2*1,92)		19,076			
VV			"KOM 38"+2,5*(2*0,62+2*1,98)		13,000			
VV			"KOM 39"+3,0*(2*0,62+2*1,98)		15,600			
VV			"KOM 40"+0,8*1,92+2,1*1,92+1,5*0,61*2		7,398			
VV			"KOM 41"+3,9*(2*0,59+2*1,87)		19,188			
VV			"KOM 42"+4,3*(2*0,62+2*2,26)		24,768			
VV			"KOM 43"+4,3*(2*0,6+2*2,22)		24,252			
VV			"KOM 44"+4,3*(2*0,6+2*1,56)		18,576			
VV			"KOM 45"+4,3*(2*0,59+2*1,54)		18,318			
VV			"KOM 46"+4,3*(2*0,59+2*1,59)		18,748			
VV			"KOM 47"+4,3*(2*0,58+2*1,87)		21,070			
VV			"KOM 48"+1,0*(4*0,5)		2,000			
VV			Součet		651,724			
19	K	613631001	Spárování spárovací maltou vnitřních pohledových ploch piliřů nebo sloupů z cihel	m2	25,760	126,88	3 268,43	CS ÚRS 2019 01
VV			"KOM 12"+4,6*4*1,4		25,760			
20	K	62232522	Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	103,630	253,76	26 297,15	
VV			"KOMÍNY"					
VV			"KOM 37"+1,5*(2*0,59+2*1,92)		7,530			
VV			"KOM 38"+2,0*(2*0,62+2*1,98)		10,400			
VV			"KOM 39"+1,8*(2*0,62+2*1,98)		9,360			
VV			"KOM 40"+3,0*(2*0,61+2*1,92)		15,180			
VV			"KOM 41"+2,5*(2*0,59+2*1,87)		12,300			
VV			"KOM 42"+1,5*(2*0,62+2*2,26)		8,640			
VV			"KOM 43"+1,5*(2*0,6+2*2,22)		8,460			
VV			"KOM 44"+1,5*(2*0,6+2*1,56)		6,480			
VV			"KOM 45"+1,5*(2*0,59+2*1,54)		6,390			
VV			"KOM 46"+1,5*(2*0,59+2*1,59)		6,540			
VV			"KOM 47"+1,5*(2*0,58+2*1,87)		7,350			
VV			"KOM 48"+2,5*(4*0,5)		5,000			
VV			Součet		103,630			
21	K	6223259-R	Přeštukování vyspravené omítky - komíny	m2	103,630	380,64	39 445,72	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	62332114	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	213,119	322,08	68 641,37	
	VV		"KOMÍNY"					
	VV		"KOM 1"+1,3*(0,45*4)		2,340			
	VV		"KOM 2"+1,0*(2*0,45+2*0,75)		2,400			
	VV		"KOM 3"+1,3*(0,45*4)		2,340			
	VV		"KOM 4"+2,01*(2*0,45+2*1,05)		6,030			
	VV		"KOM 5"+1,3*(2*0,45+2*1,05)		3,900			
	VV		"KOM 5a"+1,3*(2*0,72+2*1,02)		4,524			
	VV		"KOM 6"+2,1*(2*0,45+2*1,05)		6,300			
	VV		"KOM 7"+1,9*(2*0,6+2*0,95)		5,890			
	VV		"KOM 8"+0,9*(2*0,5+2*0,95)		2,610			
	VV		"KOM 9"+0,9*(4*0,5)		1,800			
	VV		"KOM 10"+1,9*(2*0,57+2*0,60)		4,446			
	VV		"KOM 11"+0,9*(2*0,5+2*1,2)		3,060			
	VV		"KOM 13"+1,35*(2*1,6+2*0,8)		6,480			
	VV		"KOM 14"+1,35*(2*1,6+2*0,8)		6,480			
	VV		"KOM 15"+1,8*(4*0,8)		5,760			
	VV		"KOM 16"+1,7*(2*0,5+2*0,9)		4,760			
	VV		"KOM 17"+0,9*(4*0,5)		1,800			
	VV		"KOM 17a"+0,9*(4*0,5)		1,800			
	VV		"KOM 18"+0,9*(2*0,5+2*0,9)		2,520			
	VV		"KOM 19"+1,0*(4*0,45)		1,800			
	VV		"KOM 20"+1,0*(2*0,5+2*1,0)		3,000			
	VV		"KOM 21"+3,0*(2*0,55+2*1,35)		11,400			
	VV		"KOM 22"+3,0*(2*1,6+2*1,32)		17,520			
	VV		"KOM 23"+2,0*(2*0,8+2*2,0)		11,200			
	VV		"KOM 24"+1,5*(2*0,8+2*1,5)		6,900			
	VV		"KOM 25"+2,0*(2*0,78+2*1,77)		10,200			
	VV		"KOM 26"+1,0*(2*0,8+2*0,9)		3,400			
	VV		"KOM 27"+1,5*(2*0,8+2*1,35)		6,450			
	VV		"KOM 28"+4,0*(2*0,8+2*0,9)		13,600			
	VV		"KOM 29"+2,5*(2*0,87+2*1,35)		11,100			
	VV		"KOM 30"+0,65*(4*0,5)		1,300			
	VV		"KOM 31"+2,1*(2*0,8+2*1,27)		8,694			
	VV		"KOM 32"+0,7*(4*0,45)		1,260			
	VV		"KOM 33"+1,0*(4*0,8)		3,200			
	VV		"KOM 34"+1,85*(2*0,55+2*0,9)		5,365			
	VV		"KOM 35"+1,9*(2*1,7+2*1,0)		10,260			
	VV		"KOM 36"+1,2*(2*1,35+2*0,6)		4,680			
	VV		Mezisoučet		206,569			
	VV		"nadezdění"					
	VV		"KOM 8"+0,50*(2*0,50+2*0,95)		1,450			
	VV		"KOM 9"+0,50*(4*0,50)		1,000			
	VV		"KOM 11"+0,50*(2*0,50+2*1,20)		1,700			
	VV		"KOM 17"+0,60*(4*0,50)		1,200			
	VV		"KOM 17a"+0,60*(4*0,50)		1,200			
	VV		Mezisoučet		6,550			
	VV		Součet		213,119			
23	K	623325-R	Fasádní nátěr - komíny	m2	316,749	95,65	30 297,04	
	VV		103,63+213,119		316,749			
24	K	623631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch pilířů nebo sloupů z cihel	m2	22,400	102,48	2 295,55	CS ÚRS 2019 01
	VV		"KOM 12"+4,0*4*1,4		22,400			
25	K	63245101	Nadezdívka římsy - vyspravení a začištění povrchu a hrny	m	335,000	307,44	102 992,40	
	P		Poznámka k položce: - nadezdívka římsy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	632451022	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	50,250	165,92	8 337,48	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: - nadezdívka římsy					
	VV		+0,15*335,0		50,250			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				454 045,01	
27	K	9440001	Provizorní zakrývání střechy proti zatečení - v celé ploše - montáž, demontáž, likvidace	m2	3 422,500	48,80	167 018,00	
	VV		+3255,0		3 255,000			
	VV		+335,0*0,5		167,500			
	VV		Součet		3 422,500			
28	K	9441002	Zavěšené lešení pod římsou - D+M vč všech systémových detailů	m	335,000	244,00	81 740,00	
29	K	94910-R	Lešení pomocné	soubor	1,000	49 776,00	49 776,00	
30	K	94901-R	OPATŘENÍ PRO MANIPULACI S MATERIÁLEM S OBSAHEM AZBESTU	soubor	1,000	23 424,00	23 424,00	
	P		Poznámka k položce: - VYTVOŘENÍ KONTROLOVANÉHO PÁSMU - OHRANIČENÍ A ZABEZPEČENÍ KONTROLOVANÉHO PÁSMU - TRÍKOMOROVÁ DEKONTAMINAČNÍ PERSONÁLNÍ PROPUST - PŘEDEPSANÁ DEMONTÁŽ A UKLÁDÁNÍ DEMONTOVANÉHO MATERIÁLU - EVIDENCE NEBEZPEČNÉHO ODPADU - VYPRACOVÁNÍ ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY					
31	K	96203223	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	4,000	995,52	3 982,08	
32	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	1,960	878,40	1 721,66	CS ÚRS 2019 01
	VV		"KOM 12"+1,0*1,4*1,4		1,960			
33	K	9630501-R	Bourání betonové komínové krycí desky tl 80 mm	m2	28,226	2 264,32	63 912,70	
	VV		"KOM 1"+0,55*0,50		0,275			
	VV		"KOM 3"+0,55*0,55		0,303			
	VV		"KOM 4"+0,55*1,15		0,633			
	VV		"KOM 5"+0,55*1,15		0,633			
	VV		"KOM 5a"+0,82*1,12		0,918			
	VV		"KOM 6"+0,55*1,15		0,633			
	VV		"KOM 7"+0,70*1,05		0,735			
	VV		"KOM 8"+0,60*1,05		0,630			
	VV		"KOM 9"+0,60*0,60		0,360			
	VV		"KOM 10"+0,67*0,70		0,469			
	VV		"KOM 11"+0,60*1,30		0,780			
	VV		"KOM 12"+1,50*1,50		2,250			
	VV		"KOM 15"+0,90*0,90		0,810			
	VV		"KOM 16"+0,60*1,0		0,600			
	VV		"KOM 17"+0,60*0,60		0,360			
	VV		"KOM 17a"+0,60*0,60		0,360			
	VV		"KOM 18"+0,60*1,0		0,600			
	VV		"KOM 19"+0,55*0,55		0,303			
	VV		"KOM 20"+0,60*1,10		0,660			
	VV		"KOM 21"+0,50*1,30		0,650			
	VV		"KOM 22"+0,90*1,42+0,90*0,70		1,908			
	VV		"KOM 23"+0,75*1,95		1,463			
	VV		"KOM 24"+0,75*1,45		1,088			
	VV		"KOM 25"+0,73*1,72		1,256			
	VV		"KOM 26"+0,75*0,85		0,638			
	VV		"KOM 27"+0,75*1,30		0,975			
	VV		"KOM 28"+0,75*0,85		0,638			
	VV		"KOM 29"+0,97*1,45		1,407			
	VV		"KOM 30"+0,60*0,60		0,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"KOM 31"+0,90*1,37		1,233			
	VV		"KOM 32"+0,55*0,55		0,303			
	VV		"KOM 33"+0,90*0,90		0,810			
	VV		"KOM 34"+0,65*1,0		0,650			
	VV		"KOM 35"+0,90*0,90+1,06*0,67		1,520			
	VV		"KOM 36"+1,45*0,70		1,015			
	VV		Součet		28,226			
34	K	97801314	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 % - komíny	m2	651,724	19,52	12 721,65	
	VV		"KOM 1"+5,2*(0,45*4)		9,360			
	VV		"KOM 2"+5,2*(2*0,45+2*0,75)		12,480			
	VV		"KOM 3"+5,2*(0,45*4)		9,360			
	VV		"KOM 4"+2,2*(2*0,45+2*1,05)		6,600			
	VV		"KOM 5"+1,5*(2*0,45+2*1,05)		4,500			
	VV		"KOM 5a"+2,5*(2*0,72+2*1,02)		8,700			
	VV		"KOM 6"+2,25*(2*0,45+2*1,05)		6,750			
	VV		"KOM 7"+4,85*(2*0,6+2*0,95)		15,035			
	VV		"KOM 8"+5,4*(2*0,5+2*0,95)		15,660			
	VV		"KOM 9"+5,0*(4*0,5)		10,000			
	VV		"KOM 10"+4,85*(2*0,57+2*0,60)		11,349			
	VV		"KOM 11"+5,4*(2*0,5+2*1,2)		18,360			
	VV		"KOM 15"+4,6*(4*0,8)		14,720			
	VV		"KOM 16"+4,6*(2*0,5+2*0,9)		12,880			
	VV		"KOM 17"+5,5*(4*0,5)		11,000			
	VV		"KOM 17a"+5,5*(4*0,5)		11,000			
	VV		"KOM 18"+3,7*(2*0,5+2*0,9)		10,360			
	VV		"KOM 19"+1,6*(4*0,45)		2,880			
	VV		"KOM 20"+4,4*(2*0,5+2*1,0)		13,200			
	VV		"KOM 21"+2,1*(2*0,55+2*1,35)		7,980			
	VV		"KOM 22"+2,7*(2*1,6+2*1,32)		15,768			
	VV		"KOM 23"+4,5*(2*0,8+2*2,0)		25,200			
	VV		"KOM 24"+5,8*(2*0,8+2*1,5)		26,680			
	VV		"KOM 25"+4,3*(2*0,78+2*1,77)		21,930			
	VV		"KOM 26"+5,8*(2*0,8+2*0,9)		19,720			
	VV		"KOM 27"+5,6*(2*0,8+2*1,35)		24,080			
	VV		"KOM 28"+4,0*(2*0,8+2*0,9)		13,600			
	VV		"KOM 29"+3,6*(2*0,87+2*1,35)		15,984			
	VV		"KOM 30"+6,5*(4*0,5)		13,000			
	VV		"KOM 31"+2,6*(2*0,8+2*1,27)		10,764			
	VV		"KOM 32"+2,5*(4*0,45)		4,500			
	VV		"KOM 33"+5,0*(4*0,8)		16,000			
	VV		"KOM 34"+1,8*(2*0,55+2*0,9)		5,220			
	VV		"KOM 35"+2,7*(2*1,7+2*1,0)		14,580			
	VV		"KOM 36"+2,7*(2*1,35+2*0,6)		10,530			
	VV		"KOM 37"+3,8*(2*0,59+2*1,92)		19,076			
	VV		"KOM 38"+2,5*(2*0,62+2*1,98)		13,000			
	VV		"KOM 39"+3,0*(2*0,62+2*1,98)		15,600			
	VV		"KOM 40"+0,8*1,92+2,1*1,92+1,5*0,61*2		7,398			
	VV		"KOM 41"+3,9*(2*0,59+2*1,87)		19,188			
	VV		"KOM 42"+4,3*(2*0,62+2*2,26)		24,768			
	VV		"KOM 43"+4,3*(2*0,6+2*2,22)		24,252			
	VV		"KOM 44"+4,3*(2*0,6+2*1,56)		18,576			
	VV		"KOM 45"+4,3*(2*0,59+2*1,54)		18,318			
	VV		"KOM 46"+4,3*(2*0,59+2*1,59)		18,748			
	VV		"KOM 47"+4,3*(2*0,58+2*1,87)		21,070			
	VV		"KOM 48"+1,0*(4*0,5)		2,000			
	VV		Součet		651,724			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	97801534	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - komíny	m2	103,630	13,66	1 415,59	
	VV		"KOM 37"+1,5*(2*0,59+2*1,92)		7,530			
	VV		"KOM 38"+2,0*(2*0,62+2*1,98)		10,400			
	VV		"KOM 39"+1,8*(2*0,62+2*1,98)		9,360			
	VV		"KOM 40"+3,0*(2*0,61+2*1,92)		15,180			
	VV		"KOM 41"+2,5*(2*0,59+2*1,87)		12,300			
	VV		"KOM 42"+1,5*(2*0,62+2*2,26)		8,640			
	VV		"KOM 43"+1,5*(2*0,6+2*2,22)		8,460			
	VV		"KOM 44"+1,5*(2*0,6+2*1,56)		6,480			
	VV		"KOM 45"+1,5*(2*0,59+2*1,54)		6,390			
	VV		"KOM 46"+1,5*(2*0,59+2*1,59)		6,540			
	VV		"KOM 47"+1,5*(2*0,58+2*1,87)		7,350			
	VV		"KOM 48"+2,5*(4*0,5)		5,000			
	VV		Součet		103,630			
36	K	97801539	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 100 % - komíny	m2	206,569	60,51	12 499,49	
	VV		"KOM 1"+1,3*(0,45*4)		2,340			
	VV		"KOM 2"+1,0*(2*0,45+2*0,75)		2,400			
	VV		"KOM 3"+1,3*(0,45*4)		2,340			
	VV		"KOM 4"+2,01*(2*0,45+2*1,05)		6,030			
	VV		"KOM 5"+1,3*(2*0,45+2*1,05)		3,900			
	VV		"KOM 5a"+1,3*(2*0,72+2*1,02)		4,524			
	VV		"KOM 6"+2,1*(2*0,45+2*1,05)		6,300			
	VV		"KOM 7"+1,9*(2*0,6+2*0,95)		5,890			
	VV		"KOM 8"+0,9*(2*0,5+2*0,95)		2,610			
	VV		"KOM 9"+0,9*(4*0,5)		1,800			
	VV		"KOM 10"+1,9*(2*0,57+2*0,60)		4,446			
	VV		"KOM 11"+0,9*(2*0,5+2*1,2)		3,060			
	VV		"KOM 13"+1,35*(2*1,6+2*0,8)		6,480			
	VV		"KOM 14"+1,35*(2*1,6+2*0,8)		6,480			
	VV		"KOM 15"+1,8*(4*0,8)		5,760			
	VV		"KOM 16"+1,7*(2*0,5+2*0,9)		4,760			
	VV		"KOM 17"+0,9*(4*0,5)		1,800			
	VV		"KOM 17a"+0,9*(4*0,5)		1,800			
	VV		"KOM 18"+0,9*(2*0,5+2*0,9)		2,520			
	VV		"KOM 19"+1,0*(4*0,45)		1,800			
	VV		"KOM 20"+1,0*(2*0,5+2*1,0)		3,000			
	VV		"KOM 21"+3,0*(2*0,55+2*1,35)		11,400			
	VV		"KOM 22"+3,0*(2*1,6+2*1,32)		17,520			
	VV		"KOM 23"+2,0*(2*0,8+2*2,0)		11,200			
	VV		"KOM 24"+1,5*(2*0,8+2*1,5)		6,900			
	VV		"KOM 25"+2,0*(2*0,78+2*1,77)		10,200			
	VV		"KOM 26"+1,0*(2*0,8+2*0,9)		3,400			
	VV		"KOM 27"+1,5*(2*0,8+2*1,35)		6,450			
	VV		"KOM 28"+4,0*(2*0,8+2*0,9)		13,600			
	VV		"KOM 29"+2,5*(2*0,87+2*1,35)		11,100			
	VV		"KOM 30"+0,65*(4*0,5)		1,300			
	VV		"KOM 31"+2,1*(2*0,8+2*1,27)		8,694			
	VV		"KOM 32"+0,7*(4*0,45)		1,260			
	VV		"KOM 33"+1,0*(4*0,8)		3,200			
	VV		"KOM 34"+1,85*(2*0,55+2*0,9)		5,365			
	VV		"KOM 35"+1,9*(2*1,7+2*1,0)		10,260			
	VV		"KOM 36"+1,2*(2*1,35+2*0,6)		4,680			
	VV		Součet		206,569			
37	K	9789001-R	Vybourání dřevěných komínových lávek	m	78,100	146,40	11 433,84	
	VV		+31,2+6,6+12,5+2,0+3,0+4,5+2,0+9,8+3,0+3,5		78,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	9789002-R	Demontáž hromosvodu	soubor	1,000	2 928,00	2 928,00	
39	K	9789003-R	Půda - vyklizení odpadu a nepořádku	soubor	1,000	9 760,00	9 760,00	
40	K	9789101-R	Antény a ostatní vedení na střeše	soubor	1,000	11 712,00	11 712,00	
Poznámka k položce: - prověření funkčnosti - odstranění nefunkčních - demontáž, event. provizorní zapojení funkčních - zpětná montáž a zapojení								
D 997 Přesun sutě							388 350,01	
41	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	201,690	751,52	151 574,07	CS ÚRS 2019 01
42	K	99701350	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	192,204	175,68	33 766,40	
VV +201,69					201,690			
VV "kov"-(0,9+8,586)					-9,486			
VV Součet					192,204			
43	K	99701351	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	192,204	8,30	1 595,29	
Poznámka k položce: +30 KM - INDEXOVÁNO V JEDNOTKOVÉ CENĚ								
44	K	99701381	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,536	283,04	151,71	
45	K	99701384	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	0,353	868,64	306,63	
46	K	99701387	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického	t	11,594	858,88	9 957,85	
47	K	99701388	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	54,863	390,40	21 418,52	
48	K	99701389	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	57,874	1 629,92	94 329,99	
49	K	9972238	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	20,535	1 434,72	29 461,98	
50	K	99701383	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) - zdvo, omítky, ostatní	t	46,449	985,76	45 787,57	
VV +192,204					192,204			
VV -(0,536+11,594+0,353+54,863+57,874+20,535)					-145,755			
VV Součet					46,449			
D 998 Přesun hmot							16 943,25	
51	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	68,078	248,88	16 943,25	CS ÚRS 2019 01
D PSV Práce a dodávky PSV							12 713 352,87	
D 712 Povlakové krytiny							318 207,07	
52	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé	m2	3 422,500	16,40	56 129,00	CS ÚRS 2019 01
VV +3255,0					3 255,000			
VV +335,0*0,5					167,500			
VV Součet					3 422,500			
53	K	71269168	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° přibití	m2	3 422,500	43,43	148 639,18	
54	M	2832901-PC	folie pojistná difúzně otevřená	m2	3 935,875	26,84	105 638,89	
VV 3422,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					3 935,875			
55	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	2 500,000	3,12	7 800,00	CS ÚRS 2019 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							32 794,40	
56	K	7212731-R	Hlavice ventilační šablona 400/400 - D+M	kus	9,000	1 024,80	9 223,20	
57	K	7212732-R	Pružná hadice k dopojení DN 110 - D+M	kus	9,000	2 000,80	18 007,20	
58	K	7212733-R	Dopojení ventilace na půdě - potrubí PVC HT - DN 110 - D+M	m	20,000	195,20	3 904,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	1 000,000	1,66	1 660,00	CS ÚRS 2019 01
D 762			Konstrukce tesařské	2 589 547,37				
60	K	7623301-R	Podpěrná konstrukce krovu v místech vyřezání a doplnění střešní vazby	soubor	1,000	29 280,00	29 280,00	
61	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	8,000	146,40	1 171,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		"část krovu 3"+4,0		4,000			
	VV		"část krovu 4"+4,0		4,000			
	VV		Součet		8,000			
62	K	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	12,000	113,22	1 358,64	CS ÚRS 2019 01
	VV		"část krovu 2"+12,0		12,000			
63	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	12,000	180,56	2 166,72	CS ÚRS 2019 01
	VV		"část krovu 2"+12,0		12,000			
64	K	762331934	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky přes 8 m	m	24,000	136,64	3 279,36	CS ÚRS 2019 01
	VV		"část krovu 1"+24,0		24,000			
65	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	51,000	200,08	10 204,08	CS ÚRS 2019 01
	VV		"část krovu 1"+33,0		33,000			
	VV		"část krovu 2"+3,0		3,000			
	VV		"část krovu 3"+6,0+3,0		9,000			
	VV		"část krovu 4"+6,0		6,000			
	VV		Součet		51,000			
66	K	762331944	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky přes 8 m	m	8,200	148,35	1 216,47	CS ÚRS 2019 01
	VV		"část krovu 1"+8,2		8,200			
67	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	17,600	234,24	4 122,62	CS ÚRS 2019 01
	VV		"část krovu 1"+12,1		12,100			
	VV		"část krovu 2"+3,3		3,300			
	VV		"část krovu 3"+1,1		1,100			
	VV		"část krovu 4"+1,1		1,100			
	VV		Součet		17,600			
68	K	762331952	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m	m	8,000	206,91	1 655,28	CS ÚRS 2019 01
	VV		"část krovu 2"+4,0		4,000			
	VV		"část krovu 3"+4,0		4,000			
	VV		Součet		8,000			
69	K	762331953	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 8 m	m	12,100	198,13	2 397,37	CS ÚRS 2019 01
	VV		"část krovu 1"+6,1		6,100			
	VV		"část krovu 2"+6,0		6,000			
	VV		Součet		12,100			
70	K	76233291	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	20,000	290,85	5 817,00	
	VV		"12/18"+(12,0+4,0+4,0)		20,000			
71	K	76233292	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	36,000	368,93	13 281,48	
	VV		"18/14"+(24,0)		24,000			
	VV		"16/18"+(12,0)		12,000			
	VV		Součet		36,000			
72	K	76233293	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	59,200	525,09	31 085,33	
	VV		"17/19"+(33,0)		33,000			
	VV		"18/21"+(8,2)		8,200			
	VV		"18/22"+(3,0)		3,000			
	VV		"18/17"+(6,0+6,0)		12,000			
	VV		"18/20"+(3,0)		3,000			
	VV		Součet		59,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	762332939	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	37,700	600,24	22 629,05	
	VV		"25/31"*(12,1+6,1+1,1+4,0+1,1)		24,400			
	VV		"25/32"*(3,3+6,0+4,0)		13,300			
	VV		Součet		37,700			
74	M	60516102	řezivo smrkové sušené	m3	6,937	7 632,32	52 945,40	
	VV		"12/18"*(12,0+4,0+4,0)*0,12*0,18*1,1		0,475			
	VV		"18/14"*(24,0)*0,18*0,14*1,1		0,665			
	VV		"16/18"*(12,0)*0,16*0,18*1,1		0,380			
	VV		"17/19"*(33,0)*0,17*0,19*1,1		1,172			
	VV		"18/21"*(8,2)*0,18*0,21*1,1		0,341			
	VV		"18/22"*(3,0)*0,18*0,22*1,1		0,131			
	VV		"18/17"*(6,0+6,0)*0,18*0,17*1,1		0,404			
	VV		"18/20"*(3,0)*0,18*0,20*1,1		0,119			
	VV		"25/31"*(12,1+6,1+1,1+4,0+1,1)*0,25*0,31*1,1		2,080			
	VV		"25/32"*(3,3+6,0+4,0)*0,25*0,32*1,1		1,170			
	VV		Součet		6,937			
75	K	762341210	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonů do 60° z hrubých prken na sraz	m2	3 422,500	95,65	327 362,13	CS ÚRS 2019 01
	VV		+3255,0		3 255,000			
	VV		+335,0*0,5		167,500			
	VV		Součet		3 422,500			
76	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl. do 40mm	m3	120,472	13 956,80	1 681 403,61	
	VV		+3422,50*0,032*1,1		120,472			
77	K	762341811	Demontáž bednění střešních z prken	m2	3 422,500	27,33	93 536,93	CS ÚRS 2019 01
78	K	76234201-R	Dřevěný klín pro vytvoření nasávacího otvoru (360/100/25-0 mm) - D+M vč povrch úpravy	kus	375,000	258,64	96 990,00	
79	K	76239500	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění	m3	127,409	985,76	125 594,70	
	VV		+6,937+120,472		127,409			
80	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	15 000,000	5,47	82 050,00	CS ÚRS 2019 01
D 764			Konstrukce klempířské				3 331 818,88	
81	K	76431182	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	10,000	59,54	595,40	
82	K	76432283	Demontáž oplechování okapů tvrdá krytina rš do 400 mm do 45° - K6	m	335,000	33,18	11 115,30	
83	K	76432285	Demontáž oplechování okapů tvrdá krytina rš 660 mm do 45° - K6	m	335,000	47,82	16 019,70	
84	K	76433183	Demontáž lemování tvrdá krytina rš 330 mm do 45° - K2	m	130,000	24,40	3 172,00	
85	K	76433185	Demontáž oplechování lomu střešního tvrdá krytina rš do 500 mm do 45° - K12	m	20,000	33,18	663,60	
86	K	7643398	Demontáž lemování komínů (1kus=1komín)	kus	36,000	202,03	7 273,08	
87	K	76434183	Demontáž lemování trub průměr do 150 mm do 45° - K8	kus	6,000	59,54	357,24	
88	K	76434583	Demontáž ventilační hlaviceprůměr do 150 mm do 45°	kus	9,000	51,73	465,57	
89	K	76435184	Demontáž žlab podokapní hranatý obloukový segment rš 330 mm do 45° - K10, K14	m	25,000	42,94	1 073,50	
90	K	76435581	Demontáž žlab nástřešní oblý rš přes 660 mm do 45° - K5	m	335,000	84,91	28 444,85	
91	K	76435981	Demontáž žlabové hrdlo do 45° - K16	kus	7,000	59,54	416,78	
92	K	76435982	Demontáž kotlík hranatý do 45° - K17	kus	2,000	130,78	261,56	
93	K	76436181	Demontáž poklopu/výlezu do 45°	kus	88,000	67,34	5 925,92	
94	K	76439184	Demontáž závětná lišta rš do 500 mm do 45° - K9	m	65,000	36,11	2 347,15	
95	K	76439284	Demontáž střešní úžlabí rš 500 mm do 45° - K4	m	150,000	26,35	3 952,50	
96	K	76439383	Demontáž střešní hřeben/nároží rš 370 mm do 45° - K7	m	200,000	26,35	5 270,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	76439384	Demontáž střešní hřeben/nároží rš 240 mm do 45° - K7	m	96,000	26,35	2 529,60	
98	K	76439581	Demontáž střešní dilatace rš do 250 mm do 45° - K3	m	170,000	38,06	6 470,20	
99	K	76443085	Demontáž oplechování atiky rš přes 600 mm	m	28,000	53,68	1 503,04	
100	K	76445480	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm - K11, K15	m	10,000	45,87	458,70	
101	K	76445685	Demontáž kolen výtakových kruhových průměr 75 a 100 mm - K11, K15	kus	9,000	45,87	412,83	
102	K	76490001-R	Plechová krytina vikýře - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	10,000	72,22	722,20	
103	K	76491001-R	UKONČENÍ OPLECHOVÁNÍ U SVISLÉ KONSTRUKCE - plech CU tl 0,7 mm - rš 330 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K1	m	5,000	1 083,36	5 416,80	
104	K	76491002-R	LEMOVÁNÍ SE STOJATOU DRÁŽKOU - plech CU tl 0,7 mm - rš 330 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K2	m	130,000	1 083,36	140 836,80	
105	K	76491003-R	PLECHOVÁ DILATAČNÍ LIŠTA - plech CU tl 0,7 mm - rš 155 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K3	m	170,000	1 083,36	184 171,20	
106	K	76491004-R	ÚŽLABÍ - plech CU tl 0,7 mm - rš 500 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K4	m	150,000	1 337,12	200 568,00	
107	K	76491005-R	NÁSTŘEŠNÍ ŽLAB, d=180mm - plech CU tl 0,8 mm - rš 700 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K5	m	335,000	1 708,00	572 180,00	
P			Poznámka k položce: (VČETNĚ NÁSTŘEŠNÍCH HÁKU PO 500MM)					
108	K	76491006-R	OPLECHOVÁNÍ OKAPU POD NÁSTŘEŠNÍM ŽLABEM - plech CU tl 0,7 mm - rš 670+250 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K6	m	335,000	1 620,16	542 753,60	
P			Poznámka k položce: VČETNĚ PODKLADNÍ PŘIPOJOVACÍ PLECHOVÉ LIŠTY					
109	K	764910071-R	HŘEBEN, NÁROŽÍ - VRCHNÍ DÍL - plech CU tl 0,8 mm - rš 170 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K7	m	200,000	839,36	167 872,00	
P			Poznámka k položce: VČETNĚ PODKLADNÍ PŘIPOJOVACÍ PLECHOVÉ LIŠTY					
110	K	764910072-R	HŘEBEN, NÁROŽÍ - STŘEDNÍ DÍL - rš 2X055 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K7	m	200,000	351,36	70 272,00	
P			Poznámka k položce: VČETNĚ PODKLADNÍ PŘIPOJOVACÍ PLECHOVÉ LIŠTY					
111	K	764910073-R	HŘEBEN, NÁROŽÍ - SPODNÍ DÍL - rš 2X155 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K7	m	200,000	644,16	128 832,00	
P			Poznámka k položce: VČETNĚ PODKLADNÍ PŘIPOJOVACÍ PLECHOVÉ LIŠTY					
112	K	76491008-R	PRŮCHOD ODVĚTRÁNÍ OPLECHOVÁNÍM - plech CU tl 0,7 mm - rš 370 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K8	kus	6,000	1 122,40	6 734,40	
113	K	76491009-R	ZÁVĚTRÁ LIŠTA - plech CU tl 0,7 mm - rš 490 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K9	m	40,000	1 415,20	56 608,00	
114	K	76491010-R	PODOKAPNÍ ŽLAB PŮLKRUH - d=160 mm - plech FeZn tl 0,7 mm - rš 330 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K10	m	17,000	546,56	9 291,52	
P			Poznámka k položce: (VČETNĚ PODOKAPNÍCH HÁKŮ PO 800MM) ČELO ŽLABU - 4ks HRDLO ŽLABU - 2ks					
115	K	76491011-R	ODPADNÍ SVOD KRUHOVÝ, d=100 mm - plech FeZn tl 0,7 mm - rš 330 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K11	m	5,000	400,16	2 000,80	
P			Poznámka k položce: (VČETNĚ OBJÍMEK) KOLENO - 6ks					
116	K	76491012-R	OPLECHOVÁNÍ LOMU STŘECHY - plech CU tl 0,7 mm - rš 490 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K12	m	20,000	1 327,36	26 547,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	76491014-R	PODOKAPNÍ ŽLAB PŮLKRUH - d=160 mm - plech CU tl 0,7 mm - rš 330 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K14 <i>Poznámka k položce: (VČETNĚ PODOKAPNÍCH HÁKŮ PO 800MM) ČELO ŽLABU - 2ks HRDLO ŽLABU - 1ks</i>	m	8,000	1 132,16	9 057,28	
	P							
118	K	76491015-R	ODPADNÍ SVOD KRUHOVÝ, d=100 mm - plech CU tl 0,7 mm - rš 330 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K15 <i>Poznámka k položce: (VČETNĚ OBJÍMEK) KOLENO - 3ks</i>	m	5,000	1 034,56	5 172,80	
	P							
119	K	76491016-R	HRDLO ŽLABU d=125 mm - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K16	kus	21,000	800,32	16 806,72	
120	K	76491017-R	KOTLÍK ČTYŘHRANÝ 250/300/300 mm - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K17	kus	2,000	2 400,96	4 801,92	
121	K	76491018-R	OPLECHOVÁNÍ ATIKY - plech CU tl 0,7 mm - rš 650 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K18	m	28,000	1 522,56	42 631,68	
122	K	764910191-R	VĚTRACÍ HŘEBEN U PULT STŘECHY - VRCHNÍ DÍL - plech CU tl 0,8 mm - rš 300 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K19	m	25,000	1 229,76	30 744,00	
123	K	764910192-R	VĚTRACÍ HŘEBEN U PULT STŘECHY - STŘEDNÍ DÍL - plech CU tl 0,8 mm - rš 55 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K19	m	25,000	741,76	18 544,00	
124	K	764910193-R	VĚTRACÍ HŘEBEN U PULT STŘECHY - SPODNÍ DÍL - plech CU tl 0,8 mm - rš 155 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn K19	m	25,000	1 005,28	25 132,00	
125	K	76492001-R	STŘEŠNÍ VÝLEZOVÉ OKNO S LEMOVÁNÍM - 600/600 mm - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn O1	kus	64,000	6 226,88	398 520,32	
126	K	76492002-R	STŘEŠNÍ VÝLEZOVÝ POKLOP S LEMOVÁNÍM - 600/600 mm - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA PRVKŮ - ozn O2	kus	24,000	6 226,88	149 445,12	
127	K	76493001-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/1	soubor	1,000	3 484,32	3 484,32	
128	K	76493002-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/2	soubor	1,000	4 460,32	4 460,32	
129	K	76493003-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/3	soubor	1,000	3 484,32	3 484,32	
130	K	76493004-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/4	soubor	1,000	5 436,32	5 436,32	
131	K	76493051-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/5	soubor	1,000	5 436,32	5 436,32	
132	K	76493052-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/5a	soubor	1,000	5 631,52	5 631,52	
133	K	7649306-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/6	soubor	1,000	4 460,32	4 460,32	
134	K	7649307-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/7	soubor	1,000	5 533,92	5 533,92	
135	K	7649308-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/8	soubor	1,000	5 241,12	5 241,12	
136	K	7649309-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/9	soubor	1,000	3 972,32	3 972,32	
137	K	76494010-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/10	soubor	1,000	4 460,32	4 460,32	
138	K	76494011-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/11	soubor	1,000	5 924,32	5 924,32	
139	K	76494012-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/12	soubor	1,000	8 949,92	8 949,92	
140	K	76494013-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/13	soubor	1,000	7 193,12	7 193,12	
141	K	76494014-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/14	soubor	1,000	7 193,12	7 193,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
142	K	76494015-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/15	soubor	1,000	5 631,52	5 631,52	
143	K	76494016-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/16	soubor	1,000	5 045,92	5 045,92	
144	K	764940171-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/17	soubor	1,000	4 069,92	4 069,92	
145	K	76494017-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/17a	soubor	1,000	4 069,92	4 069,92	
146	K	76494018-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/18	soubor	1,000	5 045,92	5 045,92	
147	K	76494019-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/19	soubor	1,000	4 557,92	4 557,92	
148	K	76494020-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/20	soubor	1,000	5 241,12	5 241,12	
149	K	76494021-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/21	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
150	K	76494022-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/22	soubor	1,000	4 460,32	4 460,32	
151	K	76494023-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/23	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
152	K	76494024-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/24	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
153	K	76494025-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/25	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
154	K	76494026-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/26	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
155	K	76494027-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/27	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
156	K	76494028-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/28	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
157	K	76494029-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/29	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
158	K	76494030-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/30	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
159	K	76494031-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/31	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
160	K	76494032-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/32	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
161	K	76494033-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/33	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
162	K	76494034-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/34	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
163	K	76494035-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/35	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
164	K	76494036-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/36	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
165	K	76494037-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis prvku - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/37	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
166	K	76494038-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis prvku - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/38	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
167	K	76494039-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis prvku - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/39	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
168	K	76494040-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis prvku - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/40	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
169	K	76494041-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis prvku - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/41	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
170	K	76494042-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis prvku - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/42	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
171	K	76494043-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis prvku - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/43	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
172	K	76494044-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis prvku - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/44	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
173	K	76494045-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis prvku - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/45	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
174	K	76494046-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis prvku - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/46	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
175	K	76494047-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis prvku - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/47	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
176	K	76494048-R	OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - plech CU tl 0,7 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis prvku - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/48	soubor	1,000	6 997,92	6 997,92	
177	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	75 000,000	1,46	109 500,00	CS ÚRS 2019 01

D 765

Konstrukce pokrývačské

4 136 205,07

178	K	76511182	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti (20%)	m2	154,200	133,71	20 618,08	
VV		771,0*0,2			154,200			
179	K	765111944	Vyspravení krytiny keramické hladké do malty do 40 ks/m2 do 20% opravované plochy	m2	813,000	304,51	247 566,63	CS ÚRS 2019 01
180	M	59660010	taška bobrovka základní segmentový řez 18x38 cm	kus	6 504,000	10,74	69 852,96	
VV		813,0*0,2*40			6 504,000			
181	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	3 255,000	101,50	330 382,50	CS ÚRS 2019 01
182	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	3 255,000	26,35	85 769,25	CS ÚRS 2019 01
183	K	7659901-R	Krytina sklonu do 45° skládaná ze šablon eternitových 400/400 mm s povrchem hladkým - jednoduché krytí - D+M vč všech systémových detailů	m2	3 255,000	1 003,63	3 266 815,65	
184	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	20 000,000	5,76	115 200,00	CS ÚRS 2019 01

D 767

Konstrukce zámečnické

431 094,80

185	K	76791001-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/1	soubor	1,000	2 781,60	2 781,60	
186	K	76791002-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/2	soubor	1,000	7 466,40	7 466,40	
187	K	76791004-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/4	soubor	1,000	6 100,00	6 100,00	
188	K	76791005-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/5	soubor	1,000	4 343,20	4 343,20	
189	K	76791006-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/6	soubor	1,000	4 343,20	4 343,20	
190	K	76791007-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/7	soubor	1,000	4 343,20	4 343,20	
191	K	76791010-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/10	soubor	1,000	2 879,20	2 879,20	
192	K	76791011-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/11	soubor	1,000	7 466,40	7 466,40	
193	K	76791013-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/13	soubor	1,000	10 589,60	10 589,60	
194	K	76791015-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/15	soubor	1,000	2 000,80	2 000,80	
195	K	76791016-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/16	soubor	1,000	7 466,40	7 466,40	
196	K	767910171-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/17	soubor	1,000	2 879,20	2 879,20	
197	K	76791017-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/17a	soubor	1,000	2 879,20	2 879,20	
198	K	76791018-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/18	soubor	1,000	2 879,20	2 879,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
199	K	76791019-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/19	soubor	1,000	2 879,20	2 879,20	
200	K	76791020-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/20	soubor	1,000	4 343,20	4 343,20	
201	K	76791021-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/21	soubor	1,000	4 343,20	4 343,20	
202	K	76791022-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/22	soubor	1,000	4 343,20	4 343,20	
203	K	76791023-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/23	soubor	1,000	4 343,20	4 343,20	
204	K	76791024-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/24	soubor	1,000	4 343,20	4 343,20	
205	K	76791025-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/25	soubor	1,000	4 343,20	4 343,20	
206	K	76791026-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/26	soubor	1,000	2 879,20	2 879,20	
207	K	76791027-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/27	soubor	1,000	4 343,20	4 343,20	
208	K	76791029-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/29	soubor	1,000	4 343,20	4 343,20	
209	K	76791030-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/30	soubor	1,000	2 879,20	2 879,20	
210	K	76791031-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/31	soubor	1,000	4 343,20	4 343,20	
211	K	76791032-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/32	soubor	1,000	2 879,20	2 879,20	
212	K	76791033-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/33	soubor	1,000	2 879,20	2 879,20	
213	K	76791034-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/34	soubor	1,000	2 879,20	2 879,20	
214	K	76791035-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/35	soubor	1,000	2 879,20	2 879,20	
215	K	76791036-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/36	soubor	1,000	2 879,20	2 879,20	
216	K	76791037-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis ocel konstrukce - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/37	soubor	1,000	6 685,60	6 685,60	
217	K	76791040-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis ocel konstrukce - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/40	soubor	1,000	6 685,60	6 685,60	
218	K	76791041-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis ocel konstrukce - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/41	soubor	1,000	6 685,60	6 685,60	
219	K	76791042-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis ocel konstrukce - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/42	soubor	1,000	6 685,60	6 685,60	
220	K	76791043-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis ocel konstrukce - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/43	soubor	1,000	7 466,40	7 466,40	
221	K	76791044-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis ocel konstrukce - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/44	soubor	1,000	7 076,00	7 076,00	
222	K	76791045-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis ocel konstrukce - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/45	soubor	1,000	7 076,00	7 076,00	
223	K	76791047-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis ocel konstrukce - TABULKA PRVKŮ - ozn KOM/47	soubor	1,000	7 076,00	7 076,00	
224	K	76792001-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn SVĚTLÍK 1	soubor	1,000	7 856,80	7 856,80	
225	K	76792003-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis sestavy - TABULKA PRVKŮ - ozn SVĚTLÍK 3	soubor	1,000	6 295,20	6 295,20	
226	K	76793002-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis ocel konstrukce - TABULKA PRVKŮ - ozn SVĚTLÍK 2	soubor	1,000	7 856,80	7 856,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
227	K	76793004-R	LÁVKA - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis ocel konstrukce - TABULKA PRVKŮ - ozn SVĚTLÍK 4	soubor	1,000	7 856,80	7 856,80	
228	K	76794001-R	Repase stávajících konstrukcí lávek	soubor	1,000	32 208,00	32 208,00	
	P		Poznámka k položce: - kontrola - vyspravení, doplnění - odstranění stáv nátěrů, odrezivění - nový nátěr					
229	K	76795001-R	SVĚTLÍK 1 - Demontáž - Repase ocelové konstrukce - zpětná montáž	soubor	1,000	16 592,00	16 592,00	
	P		Poznámka k položce: - kontrola - odstranění stáv nátěrů, odrezivění - nový nátěr					
230	K	76795002-R	SVĚTLÍK 2 - Repase ocelové konstrukce	soubor	1,000	16 592,00	16 592,00	
	P		Poznámka k položce: - kontrola - odstranění stáv nátěrů, odrezivění - nový nátěr					
231	K	76795003-R	SVĚTLÍK 3 - Demontáž - Repase ocelové konstrukce - zpětná montáž	soubor	1,000	16 592,00	16 592,00	
	P		Poznámka k položce: - kontrola - odstranění stáv nátěrů, odrezivění - nový nátěr					
232	K	76795004-R	SVĚTLÍK 4 - Repase ocelové konstrukce	soubor	1,000	13 176,00	13 176,00	
	P		Poznámka k položce: - kontrola - odstranění stáv nátěrů, odrezivění - nový nátěr					
233	K	76796001-R	Větrací mřížka průběžná kovová (černá) - D+M vč všech systémových detailů a povrch úpravy	m	335,000	307,44	102 992,40	
234	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	10 000,000	1,71	17 100,00	CS ÚRS 2019 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				855 396,00	
235	K	7831001-R	Stáv plech krytina - očištění, odrezivění, nový nátěr	m2	44,190	317,20	14 017,07	
	VV		"střecha 7" +2,3*6,3		14,490			
	VV		"střecha 8" +3,3*9,0		29,700			
	VV		Součet		44,190			
236	K	7832001-R	Nátěr klempířských prvků z FeZn	m2	11,250	97,60	1 098,00	
	VV		"K10" +0,5*17,0+1,0		9,500			
	VV		"K11" +0,35*5,0		1,750			
	VV		Součet		11,250			
237	K	78378331	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné - nové prvky	m2	6 966,246	119,07	829 470,91	
	VV		"STŘECHA 1"					
	VV		"bednění" +3422,5*2		6 845,000			
	VV		Mezisoučet		6 845,000			
	VV		"krov - nové prvky"					
	VV		"12/18" + (12,0+4,0+4,0)*0,60		12,000			
	VV		"18/14" + (24,0)*0,64		15,360			
	VV		"16/18" + (12,0)*0,68		8,160			
	VV		"17/19" + (33,0)*0,72		23,760			
	VV		"18/21" + (8,2)*0,78		6,396			
	VV		"18/22" + (3,0)*0,80		2,400			
	VV		"18/17" + (6,0+6,0)*0,70		8,400			
	VV		"18/20" + (3,0)*0,76		2,280			
	VV		"25/31" + (12,1+6,1+1,1+4,0+1,1)*1,12		27,328			
	VV		"25/32" + (3,3+6,0+4,0)*1,14		15,162			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet			121,246		
	VV		Součet			6 966,246		
238	K	7837841-R	Nátěry zdíva proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	78,000	138,59	10 810,02	
	VV		"část krovu 1"+1,0*15,0			15,000		
	VV		"část krovu 2"+1,0*6,0			6,000		
	VV		"část krovu 3"+1,0*4,0			4,000		
	VV		"část krovu 4"+1,0*3,0			3,000		
	VV		"u bednění"+50,0			50,000		
	VV		Součet			78,000		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				49 615,75	
239	K	784101-R	Malba bílá 1nás komínů v půdním prostoru	m2	651,724	76,13	49 615,75	
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				43 814,31	
240	K	78730080	Vysklívání střešních konstrukcí a světlíků	m2	19,600	76,13	1 492,15	
241	K	7873131-R	Zasklívání střech sklem válcovaným s drátěnou vložkou tl 6 až 8 mm vč těsnění - D+M vč všech systémových detailů	m2	19,600	2 049,60	40 172,16	
	VV		"světlík 1"+0,8*1,7*3+0,8*0,8*3			6,000		
	VV		"světlík 2"+0,8*1,7*5			6,800		
	VV		"světlík 3"+0,8*1,7			1,360		
	VV		"světlík 4"+0,8*1,7*4			5,440		
	VV		Součet			19,600		
242	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	1 000,000	2,15	2 150,00	CS ÚRS 2019 01
D	21-M-01		Hromosvod				334 827,70	
243	K	21-M-101	Montáž hromosvodu	soubor	1,000	9 564,80	9 564,80	
244	M	35441076	drát průměr 8 mm Cu	kg	445,946	336,72	150 158,94	
	VV		900,0/2,22*1,1			445,946		
245	M	35441112	tyč jímací s rovným koncem JR 2,0 Cu	kus	18,000	2 049,60	36 892,80	
246	M	35442018	svorka uzemnění SJ 1 Cu k jímací tyči	kus	18,000	224,48	4 040,64	
247	M	35441850	držák jímáče a ochranné trubky DJT Cu	kus	10,000	156,16	1 561,60	
248	M	35441676	podpěry vedení hromosvodu PV 1h Cu	kus	280,000	87,84	24 595,20	
249	M	35441685	podpěry vedení hromosvodu PV 22a Cu	kus	500,000	107,36	53 680,00	
250	M	35442015	svorka uzemnění SZ a Cu zkušební	kus	16,000	136,64	2 186,24	
251	M	35442017	svorka uzemnění SK Cu křížová	kus	20,000	151,28	3 025,60	
252	M	35442010	svorka uzemnění SU Cu univerzální	kus	50,000	92,72	4 636,00	
253	M	35442013	svorka uzemnění SS Cu spojovací	kus	50,000	72,22	3 611,00	
254	M	35442022	svorka uzemnění SO a Cu na okapové žlaby	kus	18,000	185,44	3 337,92	
255	M	35441800	úhelník ochranný OU 1,7 Cu	kus	16,000	780,80	12 492,80	
256	M	35441838	džák ochranného úhelníku středový DOUa - 25 Cu	kus	32,000	248,88	7 964,16	
257	M	3544189	Drobný pomocný materiál	soubor	1,000	4 392,00	4 392,00	
258	K	21-M-109	Revize vč revizní zprávy	soubor	1,000	12 688,00	12 688,00	
D	21-M-02		Vyhřívání okapů				590 031,52	
259	K	21-M-201	KABELOVÉ TOPNÉ SYSTÉMY - Topné prvky (komplet dodávka spec firmy)	soubor	1,000	161 040,00	161 040,00	
260	K	21-M-202	KABELOVÉ TOPNÉ SYSTÉMY - Příslušenství (komplet dodávka spec firmy)	soubor	1,000	63 440,00	63 440,00	
261	K	21-M-203	KABELOVÉ TOPNÉ SYSTÉMY - Regulace a čidla (komplet dodávka spec firmy)	soubor	1,000	63 440,00	63 440,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
262	K	21-M-211	Elektroinstalace - montáž	soubor	1,000	78 080,00	78 080,00	
263	M	341101	Rozvaděč RO1 vč náplně	kus	1,000	34 160,00	34 160,00	
264	M	341102	Rozvaděče RO1.1 - RO1.4 vč náplně	kus	4,000	27 328,00	109 312,00	
265	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	600,000	20,50	12 300,00	
266	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	250,000	60,51	15 127,50	
267	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm2	m	40,000	105,41	4 216,40	
268	M	34121554	kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 4x1 mm	m	70,000	12,69	888,30	
269	M	34142159	vodič silový s Cu jádrem CY 16 mm2	m	250,000	31,23	7 807,50	
270	M	34142160	vodič silový s Cu jádrem CY 25 mm2	m	4,000	49,78	199,12	
271	M	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1520	m	450,000	9,27	4 171,50	
272	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1525	m	200,000	13,18	2 636,00	
273	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1532	m	40,000	19,03	761,20	
274	M	34575491	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZN 50X62	kus	25,000	204,96	5 124,00	
275	M	34571428	krabice pancéřová z PH 8111 117x117x58 mm svorkovnicí S-96	kus	15,000	156,16	2 342,40	
276	M	345790	Drobný elektroinstalační materiál	soubor	1,000	3 806,40	3 806,40	
277	K	21-M-311	Stavební přípomoc	soubor	1,000	7 710,40	7 710,40	
278	K	21-M-312	Revize vč revizní zprávy	soubor	1,000	13 468,80	13 468,80	

JUDr.
Michal
Princ

Digitálně
podepsal JUDr.
Michal Princ
Datum:
2020.06.23
13:01:40 +02'00'

Roman
Pipasik

Digitálně podepsal
Roman Pipasik
Datum: 2020.06.23
05:49:05 +02'00'

